尤溪县发展和改革局文件

尤发改价格〔2022〕5 号

尤溪县发展和改革局关于公布
2022 年度县级政府定价管理的经营服务性

收费目录清单的通告

为贯彻落实政府定价管理的经营服务性收费目录清单常态

化公示制度，现将 2022 年度《尤溪县政府定价管理的经营服务

性收费目录清单》予以公布。之前公布的《经营服务性收费目录

清单》与本《经营服务性收费目录清单》内容不一致的以本清单

内容为准。

特此通告。

附件：尤溪县政府定价管理的经营服务性收费目录清单

—2—

尤溪县发展和改革局

2022 年 5 月 10 日

(此件主动公开)

—3—

附件

尤溪县政府定价管理的经营服务性收费目录清单

（2022 年 5 月）

类
型

一
级
项
目

二级项目 收费标准
收费文件（文

号）
定价
部门

行业
主管
部门

是
否
涉
企

是否
行政
审批
前置

是否
涉进
出口
环节

定价
方法

备
注

交

通

服

务

收

费

机动

车停

放服

务收

费

(一)政府投

资建设的停

车场

1、小车：3-15 元；2、

大车：8-30 元；3.超

大车：15-50 元。

尤价〔2017〕

49 号

县发

改局

县城

管局
否 否 否

准许

成本

加合

理收

益

(二)政府投

资建设的停

车泊位

1.城区道路一类区

域：3-15 元；2.城区

道路二类区域：2-10

元；3.尤溪县总医院、

中医院院内道路：

3-15 元（停放 60 分钟

以内的实行免费）。

尤价〔2017〕

49 号

县发

改局

县城

管局
否 否 否

准许

成本

加合

理收

益

公

用

事

业

服

务

收

费

生活

垃圾

处理

收费

居民生活垃

圾处理收费

城区住户：9元/户/

月

尤政文

〔2008〕283

号、尤价

〔2008〕61 号

县发

改局

县城

管局
否 否 否

准许

成本

加合

理收

益

非居民生活

垃圾处理收

费

机关、企事业单位：3

元/人/月

尤政文

〔2008〕283

号、尤价

〔2008〕61 号

县发

改局

县城

管局
是 否 否

准许

成本

加合

理收

益

营业性场所：1.饮食

店、水果店、修理部：

25 元/家/月；2.旅店

业：5元/床/月；3.

超市、娱乐场所、家

具店：0.30 元/m2/月

（500 m2 以上部分按

0.10 元/m2/月）；4.

其它商业网点：20-30

元/月。

尤政文

〔2008〕283

号、尤价

〔2008〕61 号

县发

改局

县城

管局
是 否 否

准许

成本

加合

理收

益

—4—

类
型

一
级
项
目

二级项目 收费标准
收费文件（文

号）
定价
部门

行业
主管
部门

是
否
涉
企

是否
行政
审批
前置

是否
涉进
出口
环节

定价
方法

备
注

酒家、集贸市场：0.50

元/m
2
/月（500 m

2
以上

部分按 0.20 元/m
2
/

月）

尤政文

〔2008〕283

号、尤价

〔2008〕61 号

县发

改局

县城

管局
是 否 否

准许

成本

加合

理收

益

交通运输车辆：1.小

型（7座以下）：4元

/辆/月；2.中型（19

座以下）：8元/辆/

月；3.大型（20 座以

上）：10 元/辆/月。

尤政文

〔2008〕283

号、尤价

〔2008〕61 号

县发

改局

县城

管局
是 否 否

准许

成本

加合

理收

益

其

他

特

定

服

务

收

费

住房

物业

管理

费

保障性住房

物业服务收

费

无 无
县发

改局

县住

建局
否 否 否

暂无

制定

生猪

等牲

畜、

禽类

定点

屠宰

（加

工）

服务

收费

生猪由县和兴肉联厂

统购统销，无收费。
无

县发

改局

县商

务

局、

农业

农村

局

是 否 否

原定

收费

标准

已到

期作

废。

目前

无制

定。

尤溪县发展和改革局办公室 2022 年 5 月 10 日印发

	尤溪县发展和改革局关于公布
	2022年度县级政府定价管理的经营服务性
	收费目录清单的通告